
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення 
проектів землеустрою та у відведенні земельної ділянки

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Пасюті Денису Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батечка Івана, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/6874 від 27.10.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, знаходиться на озеленених територіях загального користування;
1.2. Пасюті Денису Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0576га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Львівській, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання              
№11-16-3/6871 від 27.10.2016року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території житлової багатоквартирної забудови;
1.3. Пасюті Денису Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/6875 від 27.10.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, знаходиться на території громадської забудови;
1.4. Пасюті Денису Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0700га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на перехресті вул. Симоненка Василя 
та вул. Сонячної, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6873 від 
27.10.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.5. Пасюті Денису Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Каширіна, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№11-16-3/6872 від 27.10.2016року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 



2

знаходиться на виробничо-комунальних територіях та на території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.6. Фоміну Олегу Олеговичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Каширіна, в зв’язку з 
тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина земельної 
ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-
16-3/7343 від 15.11.2016року, знаходиться на виробничо-комунальних 
територіях, частина на території загального користування в межах червоних 
ліній вул. Осьмака Василя;
1.7. Омелянюку Сергію Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Перонної, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/7301 від 14.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.8. Омелянюку Дмитру Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Перонної, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-1/7298 від 14.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.9. Татарчуку Дмитру Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
3/7285 від 11.11.2016року, знаходиться на виробничо-комунальних 
територіях;
1.10. Кубраку Ярославу Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
1/7304 від 14.11.2016року, знаходиться на виробничо-комунальних 
територіях;



3

1.11. Мальцю Сергію Станіславовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі       вул. 
Перонної, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/7299 від 14.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.12. Давиденку Денису Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7271 
від 11.11.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.13. Давиденко Юлії Ігорівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7270 
від 11.11.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.14. Смірнову В’ячеславу Олексійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№11-16-5/7207 від 08.11.2016року, знаходиться в межах земель приватної 
власності;
1.15. Смірнову В’ячеславу Олексійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№11-16-5/7206 від 08.11.2016року, знаходиться в межах земель приватної 
власності;
1.16. Смірнову В’ячеславу Олексійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№11-16-5/7205 від 08.11.2016року, знаходиться в межах земель приватної 
власності;
1.17. Шевчуну Олексію Віталійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража по бульв. Незалежності в 
районі розміщення буд. №6-6-а, ), в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним 
планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
26.08.99р. №150-11-23, земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-4/7165 від 08.11.2016року, знаходиться на 
території багатоквартирної житлової забудови, в охоронній зоні 
трансформаторної підстанції №717 та в межах інженерного коридору 
комунікаційних мереж;



4

1.18. Єпішкину Руслану Олексійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина 
земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/7126 від 07.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.19. Салан Катерині Олександрівні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів, по вул. Княжицькій в 
районі розміщення буд. №43, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним 
планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
26.08.99р. №150-11-23, земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7122 від 07.11.2016року, знаходиться на 
території житлової забудови та загального користування в межах червоних 
ліній вул. Батечка Івана;
1.20. Денисенку Миколі Адамовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, в зв’язку з тим, 
що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/6919 від 
21.10.2016року, знаходиться на виробничо-комунальних територіях;
1.21. Статкевичу Олексію Ігоровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/6829 
від 26.10.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.22. Грінченку Ігорю Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
3/7097 від 07.11.2016року, знаходиться на виробничо-комунальних 
територіях;
1.23. Антонюк Ганні Володимирівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, в зв’язку з тим, 
що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина земельної ділянки, 
зазначеної на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7096 
від 07.11.2016року, знаходиться на виробничо-комунальних територіях, 
частина на території загального користування в межах червоних ліній вул. 
Осьмака Василя;



5

1.24. Гавриленку Євгену Васильовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина 
земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/7095 від 07.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.25. Іваницькому Андрію Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина 
земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/7127 від 07.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.26. Кохановському Дмитру Володимировичу земельної ділянки, 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Кутового Володимира, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/6826 від 26.10.2016року, знаходиться на території 
багатоквартирної житлової забудови;
1.27. Кошовому Костянтину Олександровичу земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6529 від 12.10.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.28. Бабичу Євгену Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богунській, в зв’язку з тим, 
що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 та з Детальним планом території 
частини ІІ житлового району (район вулиць Богунської – Маяковського), 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 24.05.2007року №333-
21-05, земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/6711 від 21.10.2016року, знаходиться на території 
зелених насаджень загального користування та в межах інженерного 
коридору мережі ЛЕП;
1.29. Іваницькому Олександру Григоровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, 



6

в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина 
земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/7305 від 14.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.30. Шатун Наталії Михайлівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7274 
від 11.11.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.31. Антонюку Богдану Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Савченка 
Володимира, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6870 від 27.10.2016року, 
знаходиться в межах земель наданих у користування ВАТ «Постійно діючий 
будівельний поїзд №2»;
1.32. Татарчуку Максиму Григоровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
3/7136 від 08.11.2016року, знаходиться на виробничо-комунальних 
територіях;
1.33. Верещинському Вадиму Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
3/7135 від 08.11.2016року, знаходиться на виробничо-комунальних 
територіях;
1.34. Андрусевичу Віталію Івановичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
3/7133 від 08.11.2016року, знаходиться на виробничо-комунальних 
територіях;
1.35. Смірнову В’ячеславу Олексійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 



7

міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/7203 від 
08.11.2016року, знаходиться на території загального користування в межах 
червоних ліній вул. Олійника Степана та на території коридору ліній 
електромереж;
1.36. Паперному Олегу Едуардовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, в зв’язку з тим, 
що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина земельної ділянки, 
зазначеної на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7043 
від 03.11.2016року, знаходиться на виробничо-комунальних територіях, 
частина на території загального користування в межах червоних ліній вул. 
Осьмака Василя;
1.37. Волянюку Юрію Дмитровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1200га для ведення садівництва по вул. Драгоманова Михайла, в зв’язку з 
тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, не передбачено 
використання земельних ділянок для ведення садівництва;
1.38. Волянюку Юрію Дмитровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова Михайла, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7047 від 03.11.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.39. Волянюк Наталії Володимирівні земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га для ведення садівництва по вул. Драгоманова Михайла, в 
зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, не 
передбачено використання земельних ділянок для ведення садівництва;
1.40. Волянюк Наталії Володимирівні земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7074 від 04.11.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.41. Антонюку Роману Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0990га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Білодібровній, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
3/7044 від 03.11.2016року, знаходиться на території громадської забудови, 
зелених насаджень загального користування та в межах інженерного 
коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, водопроводу, та газопроводу 
низького тиску;



8

1.42. Хісамутдінову Рінату Вільовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), біля Княжицького 
переїзду, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/7054 від 03.11.2016року, знаходиться на території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.43. Коменданту Роману Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чернігівській, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
3/7090 від 04.11.2016року, знаходиться на території житлової забудови, 
межах охоронної зони трансформаторної підстанції та в межах інженерного 
коридору мережі ЛЕП та водопроводу;
1.44. Антонюку Тарасу Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Рокосовського, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
3/7046 від 03.11.2016року, знаходиться на території житлової забудови та в 
межах інженерного коридору зв’язку та каналізаційної мережі;
1.45. Махревичу Євгену Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі Княжицького 
переїзду, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/6983 від 01.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.46. Вискірко Анатолію Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського Павла, в зв’язку 
з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/6973 від 01.11.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.47. Борисенку Андрію Андрійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі Княжицького 
переїзду, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 



9

клопотання №11-16-2/6980 від 01.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.48. Сташку Станіславу Романовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,10 0га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку тим, що 
на графічних матеріалах доданих до клопотання №11-16-3/7491 від 
23.11.2016року, не зазначено бажане місце розташування земельної ділянки;
1.49. Плєшакову Єгору Олексійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі Княжицького 
переїзду, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/6984 від 01.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.50. Ткаченку Віталію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі Княжицького переїзду, в 
зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина 
земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/6981 від 01.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.51. Рушелюку Вадиму Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі Княжицького переїзду, в 
зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина 
земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/6982 від 01.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.52. Бабичу Євгену Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на перетині вул. Білодібровної та вул. 
Мельника Михайла, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/6712 від 21.10.2016року, знаходиться на території 
зелених насаджень загального користування (парк «Приозерний»), частина 
на території газорозподільного пункту та в межах інженерного коридору 
комунікаційних мереж: ЛЕП, водопроводу, газопроводу середнього тиску 
низького тиску та напірної каналізаційної мережі;



10

1.53. Бабичу Євгену Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в кінці вул. Благодатної, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/6713 від 21.10.2016року не входить до 
адміністративних меж м. Бровари;
1.54. Ковалю Миколі Федоровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0300га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського Павла, в зв’язку 
з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина земельної 
ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до клопотання              
№11-16-3/6780 від 24.10.2016року, знаходиться на території загального 
користування (вул. Березова) та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.55. Кащенку Роману Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Княжицький переїзд, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
3/7632 від 28.11.2016року, знаходиться на виробничо-комунальних 
територіях;
1.56. Цибі Миколі Дмитровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в районі Княжицького переїзду, в 
зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина 
земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/7625 від 28.11.2016року, знаходиться на виробничо-
комунальних територіях, частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Осьмака Василя;
1.57. Красножону Сергію Васильовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Гетьманської, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7503 від 23.11.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.58. Дзекану Євгену Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Фельдмана, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/7485 від 22.11.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.59. Бекешєнє Олені Василівні земельної ділянки, орієнтовною площею 
0,0700га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Мирного Панаса, в зв’язку з 



11

тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7488 
від 23.11.2016року, знаходиться на ландшафтно – рекреаційній території 
(водойма) та є природнім водозбором поверхневих та грунтових стоків з 
прилеглої території житлової забудови;
1.60. Антонюку Богдану Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0700га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Биківнянської, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7584 від 24.11.2016року, 
знаходиться в постійному користуванні Броварської районної СЕС;
1.61. Бишовцю Сергію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0200га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Шевченка, в зв’язку з тим, що громадянину надано дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність під 
зазначені цілі;
1.62. Мадичу Андрію Пилиповичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Симоненка Василя, 93, в 
зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання                
№11-16-3/7139 від 08.11.2016року, знаходиться на території 
багатоквартирної житлової забудови;
1.63. Антонюк Ганні Володимирівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що на графічних 
матеріалах доданих до клопотання №11-16-3/8230 від 29.12.2016року, не 
зазначено бажане місце розташування земельної ділянки;
1.64. Басюку Павлу Леонідовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега, в зв’язку з 
тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8053 
від 21.12.2016року, знаходиться на території загального користування                      
(вул. Проектна) та території громадської забудови;
1.65. Білозерських Андрію Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0450га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Білодібровній, 7, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/6740 від 21.10.2016року, знаходиться на території 
житлової забудови, частина на території зелених насаджень загального 
користування (парк «Приозерний») та в межах інженерного коридору 



12

комунікаційних мереж: ЛЕП, водопроводу, газопроводу, напірної 
каналізаційної мережі;
1.66. Данилюк Олені Вікторівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батечка Івана, в зв’язку з тим, 
що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/8007 від 
16.12.2016року, знаходиться на озеленених територіях загального 
користування;
1.67. Данилюк Олені Вікторівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на розі вул. Кобилянської Ольги та 
вул. Ялинкової, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання                
№11-16-2/8008 від 16.12.2016року, знаходиться території зелених насаджень 
загального користування;
1.68. Лящуку Петру Павловичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку тим, що на графічних 
матеріалах доданих до заяви №11-16-2/7986 від 16.12.2016року, не зазначено 
бажане місце розташування земельної ділянки.
2. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) громадянці Євтушенко Ірині Петрівні, в зв’язку 
з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічних матеріалах доданих до 
клопотань від 21.10.2016року за №11-16-2/6728, №11-16-2/6724,                    
№11-16-2/6727, №11-16-2/6723, №11-16-2/6726, №11-16-2/6734,                  
№11-16-2/6736, №11-16-2/6735, №11-16-2/6733, №11-16-2/6732,                 
№11-16-2/6731, №11-16-2/6730, №11-16-2/6729, №11-16-2/6720,                  
№11-16-2/6722, №11-16-1/6716, №11-16-1/6714, №11-16-1/6718 від 
08.11.2016року за №11-16-3/7163, №11-16-3/7161, №11-16-3/7156,              
№11-16-3/7160, №11-16-3/7158, №11-16-3/7157, №11-16-3/7155,                   
№11-16-3/7153, №11-16-3/7152, №11-16-3/7151, №11-16-3/7150,                   
№11-16-3/7162, №11-16-3/7159, №11-16-3/7143, №11-16-3/7146,                  
№11-16-3/7145, №11-16-3/7144, №11-16-3/7149, №11-16-3/7147,                  
№11-16-3/7170, №11-16-3/7176, №11-16-3/7169, №11-16-3/7168,                 
№11-16-3/7167, №11-16-3/7166, №11-16-3/7175, №11-16-3/7164,                   
№11-16-3/7178, №11-16-3/7177, №11-16-3/7174, №11-16-3/7184,                  
№11-16-3/7185, №11-16-3/7186, №11-16-3/7187, №11-16-3/7188 знаходяться в 
межах земель приватної власності.
3. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича від 
16.12.2016року №9-5-Л-3253, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 



13

що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, як того вимагає ст. 118 Земельного кодексу України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 09 лютого 2017року
№ 497-25-07


